
 

 

 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce řízení úřadu  
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 

 
  Č. j.: 68118/15/7500-40175-110259  

 
Vyřizuje: Ing. Denisa Benešová 
Tel.: 296 854 964 
E-mail: denisa.benesova@fs.mfcr.cz 
 
 

5. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
Veřejná zakázka: „Zajištění úklidových služeb pro Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj, ÚzP Brno I. a pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP 
Brno IV“ 

 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 

117 22 Praha 1, IČO: 72080043 
 
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení 
 
 
 
Zadavatel obdržel dne 14. 8. 2015 a 17. 8. 2015 žádosti o dodatečné informace  
k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1 
 
Kdo sundá kryty světel? Zadavatel nebo dodavatel? 
 
Odpověď č. 1 
 
Kryty sundá dodavatel. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Z dodatečné informace č.3 dotazu č.1 nám stále není zcela jasné, jak bude zadavatel 
hodnotit 3. subkritérium. Dohromady má být uklízeno 14 hodin za obě budovy dohromady, 
průměr, který by měl být hodnocen, by byl tedy 7 hodin. Chápeme to správně, máme stanovit 
úklidovou plochu za 7 hodin 1 pracovníka? Nebylo by pro zadavatele i uchazeče jednodušší, 
kdyby byla hodnocena úklidová plocha za 1 zaměstnance za 1 hodinu prací? Zadavatel by 
tak předešel případnému chybnému pochopení ze strany uchazečů. Žádáme tedy 
zadavatele o přesné stanovení časového rozsahu, který bude hodnocen. 
 
 
 
 



Odpověď č. 2: 
 
Zadavatel mění hodnocení 3. dílčího kritéria následovně: 
 
3. dílčí kritérium = Velikost maximální hodinové úklidové plochy na jednoho zaměstnance 
dodavatele (průměr za oba objekty v m2) 
 
Nejmenšímu rozsahu hodinové úklidové plochy na jednoho zaměstnance bude přiděleno 
100 bodů, další uchazeči v pořadí obdrží takový počet bodů, který odpovídá aritmetickému 
srovnání s nejvýhodnější nabídkou. Následně bude hodnoceno dle vzorce: 
 
 
      Body hodnocené nabídky 
      100x ------------------------------------------  x 0,40 = počet bodů za dílčí kritérium č. 3 
          Body nejvhodnější nabídky 
 
Předpokládá se časový rozsah úklidu odpovídající Času plnění VZ, tj. ÚzP Brno I (6:00-14:00 
= 8h/den/1 pracovník) a ÚzP Brno IV (14:00-18:00=4h/den/1 pracovník), tedy 12 hodin. 
 
Zadavatel zároveň nahrazuje Přílohu č. 6 a Přílohu č. 7 Zadávací dokumentace předmětné 
veřejné zakázky, kde je výše uvedená změna zapracována 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace 
všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu 
zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html a na internetových stránkách 
Finanční správy. 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek  

a právních služeb 
 
 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 6 Krycí list – opravený k 17.8.2015 
Příloha č. 7 Cenová nabídka dodavatele – opravený k 17.8.2015 


		2015-08-18T10:04:06+0200
	Mgr. Anna Bednářová




